
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЦАРИЦЫНО 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

19.05.2021 №ЦА-01-05-07/05 
 

О ходе проведения весенней призывной 

кампании 2021 года на территории 

муниципального округа Царицыно в ряды 

Вооруженных Сил Российской Федерации   

 

На основании части 6 статьи 1 Федерального закона от 28 марта 1998 

года №53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», согласно пункту 

19 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», согласно 

подпункту «г» пункта 17 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа 

Царицыно 

Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил: 

1. Принять к сведению информацию о ходе весеннего призыва на 

территории муниципального округа Царицыно в ряды Вооруженных Сил 

Российской Федерации.    

2. Продолжить работу по участию в проведении призыва граждан, 

проживающих на территории муниципального округа Царицыно, на военную 

службу в ряды Вооруженных Сил Российской Федерации.    

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», разместить на официальном сайте 

муниципального округа Царицыно в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»» - www.mcaricino.ru. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Царицыно Д.В. Хлестова. 

 

Глава муниципального округа Царицыно                               Д.В. Хлестов 


